[image: ]
РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  «КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН»
МКДОУ «Детский сад с. Башлыкент»
368559 с. Башлыкент, ул. Ленина 17
20.10.2018г                                                                                                № 24/1
                                                               Приказ
 «Об утверждении Положения об антикоррупционной рабочей группе по противодействию коррупции»

На основании Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», подпункта «б» пункта 25 Указа Президента Российской Федерации от 02.04. г. № 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить положение об антикоррупционной рабочей группе по противодействию коррупции.
2.Утвердить антикоррупционную рабочую группу в следующем составе:
Председатель рабочей группы – Рашидова З.Г., председатель профсоюзного комитета.
Секретарь рабочей группы – М.А. Гаджибутдиева.
Члены рабочей Группы:
Меджидова З.М. инструктор по физической культуре.
Мусаева Ч.Г., воспитатель.
Меджидова Г. И. воспитатель.
Агашова М.А., представитель родительского комитета.
3. Разместить списочный состав антикоррупционной рабочей группы на сайте МКДОУ ».Детский сад с.Башлыкент»
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МКОДУ «Детский сад с. Башлыкент» П.З.Арсланбекова

image1.wmf